

Bokslutskommuniké för Aerowash AB

1 januari – 31 december 2025

AEROWASH

AEROWASH AB | KRICKVÄGEN 22, 803 09 GÄVLE

Innehåll

Kvartal 4, 2025	2
Kvartal 1-4, 2025.....	2
Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 2025.....	2
Väsentliga händelser efter periodens slut	2
VD har ordet	3
Finansiell utveckling för kvartal 1-4 2025 (KONCERN)	4
Intäkter och nettoomsättning.....	4
Kostnader.....	4
Resultat.....	4
Eget Kapital	4
Bolaget.....	4
Aktiekapital	4
Aktien.....	4
Risker och osäkerhetsfaktorer	4
Resultaträkning koncern	5
Balansräkning koncern.....	6
Kassaflödesanalys koncern	8
Resultaträkning moderbolag	9
Balansräkning moderbolag.....	10
Kassaflödesanalys moderbolag	12
Redovisningsprinciper m m	13
Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag.....	13
Granskning av revisor	13
Kommande information.....	13

Kvartal 4, 2025

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 9 331 (8 121) Kkr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -2 369 (-3 533) Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -2 780 (-3 939) Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till 620 (-3 554) Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till 0,03 (-0,27) kr.
- Likvida medel per den 31 december 2025 uppgick till 5 035 Kkr.
- Eget kapital per den 31 december 2025 uppgick till 49 828 Kkr.

Kvartal 1-4, 2025

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 34 952 (59 761) Kkr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -13 338 (667) Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -15 035 (-2 946) Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -11 635 (-2 560) Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,56 (-0,19) kr.

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 2025

- Den ledande franska tågoperatören SNCF och Aerowash ingår avtal avseende utveckling av ett helt nytt miljövänligt och mobilt system för tågsvävt.
- Aerowash genomför en riktad nyemission samt en företrädesemission som tillsammans tillför Bolaget cirka 17,3 MSEK före emissionskostnader.
- Aerowash ingår en avsiktsförklaring (MoU) med ett ledande europeiskt flygbolag gällande ett projektsamarbete inom teknikutveckling för nästa generations flygplanstvävt.
- Aerowash ställer ut på Dubai Airshow.

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Aerowash erhåller en beställning på bolagets senaste flygplanstvävt från bolagets japanska distributör, Correns Corporation, för leverans till japansk slutkund.
- Bolagets projekt i samarbete med den franska tågoperatören SNCF tilldelas ett hållbarhetspris, SNCF:s nationella utmärkelse för hållbar innovation.

VD har ordet

Bästa aktieägare,

Det fjärde kvartalet avslutades med ökad omsättning och ett förbättrat resultat jämfört med föregående år. Samtidigt är varken omsättning eller resultat för helåret 2025 tillfredsställande. Jag ser dock detta i ljuset av de strategiska investeringar och marknadssatsningar som genomförts under året, med syfte att skapa långsiktig tillväxt och förbättrad lönsamhet. Efter genomförda emissioner har bolaget en god soliditet och låg skuldsättning, vilket ger finansiell styrka och handlingsfrihet inför kommande tillväxtfaser.

Under året har vi tagit viktiga steg inom produktutveckling. Lanseringen av vår nya modell AW3+ innebär förbättrad räckvidd och ökad flexibilitet i arm och borste. Parallellt bedrivs ett kontinuerligt förbättringsarbete som ytterligare stärker maskinens robusthet och driftsäkerhet. Ett särskilt strategiskt viktigt initiativ är vårt utvecklingssamarbete med ett ledande europeiskt flygbolag kring nästa generations flygplanstvätt. Samarbetet stärker vår teknologiska position och bidrar till vår långsiktiga konkurrenskraft.

Marknads- och affärsutvecklingen visar positiva framsteg. Vi har sett kundtillväxt på nya marknader i Malaysia och Japan. Tillsammans med våra partners har vi även intensifierat marknadsbearbetningen i Nordamerika, Europa och Mellanöstern samt deltagit på tongivande branschmässor såsom Paris Airshow, Dubai Airshow och MRO Americas. I takt med att fler ledande flygbolag implementerar vår teknologi sänks tröskeln för andra bolag i branschen. Vår långsiktiga målsättning är tydlig: att etablera vårt drywash-koncept som branschstandard för flygplanstvätt. Som ett led i detta arbete har vi tagit fram leasingerbjudanden och andra finansieringslösningar för att ytterligare underlätta kundernas investeringar.

Under året har vi även tagit ett strategiskt viktigt steg genom etableringen av en ny affärsvertikal. Avtalet med SNCF avseende utvecklingen av en

ny miljövänlig tågtvätt innebär bolagets inträde på en marknad med betydande potential, omfattande bland annat snabbtåg, pendeltåg och bussar. Projektet har redan tilldelats ett innovationspris i Frankrike och har ett starkt politiskt stöd, vilket understryker dess strategiska betydelse.

Ett annat viktigt genombrott under året är upptagandet i Boeings underhållsmanualer (AMMs). Detta är en betydande milstolpe som stärker vår position som en etablerad och accepterad lösning inom flygindustrin och skapar förbättrade kommersiella förutsättningar framåt.

Vad gäller produktionen så fortskrider den överlag enligt plan. Den första leveransen till Japan har prioriterats och är redan på väg. I samråd med bolagets partner Aerotech planeras leveranserna av den inestående ordern att påbörjas under våren.

Framöver prioriterar vi fortsatt kundtillväxt inom flygsegmentet, med särskild tyngdpunkt på Europa och Nordamerika. Inom järnvägssegmentet är ambitionen att ta projektet med SNCF vidare från prototypstadiet till färdig produkt, vilket bedöms skapa goda förutsättningar för vidare expansion. Parallellt ligger det finansiella fokuset på att stärka kassaflödet genom ökad kostnadseffektivitet samt en högre andel återkommande intäkter.

Året har sammanfattningsvis kännetecknats av fortsatta investeringar, tekniska framsteg och strategiska initiativ som resulterat i samarbeten med branschledande aktörer. Med en förstärkt balansräkning, en konkurrenskraftig produktportfölj och en växande marknadsnärvaro står bolaget väl positionerat för framtida tillväxt. Vi fortsätter vårt arbete med fullt fokus på expansion, lönsamhet och långsiktigt värdeskapande.

Stockholm den 27 februari 2026

Niklas Adler, VD

Finansiell utveckling för kvartal 1-4 2025 (KONCERN)

Intäkter och nettoomsättning

Koncernens intäkter för perioden uppgick till 35 841 Kkr. Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 34 952 Kkr.

Kostnader

Rörelsekostnaderna under perioden uppgick till 49 179 Kkr. Räntekostnader, valutakursdifferenser och liknande uppgick till 1 633 Kkr.

Resultat

Koncernens resultat efter skatt uppgick till -11 635 Kkr.

Eget Kapital

Eget kapital per 31 december 2025 uppgick till 49 828 Kkr. Soliditeten per sagda datum uppgick till 69%.

Bolaget

Moderbolagets associationsform är aktiebolag och regleras av aktiebolagslagen (2005:551).

Aktiekapital

Moderbolagets aktiekapital uppgick per den 31 december 2025 till 20 756 852 kronor fördelat på 200 000 A-aktier och 20 556 852 B-aktier.

Aktien

Moderbolagets B-aktie är sedan 17 februari 2017 noterad på Spotlight Stock Market under kortnamnet AERW B. B-aktierna har ISIN-kod SE 0009346299.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. Information om risker och osäkerhetsfaktorer återfinns i informationsunderlagen som upprättades i samband med företrädesemissionen 2025.

Resultaträkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	Kvartal 4, 2025	Kvartal 4, 2024	Helår 2025	Helår 2024
<i>Rörelsens intäkter</i>				
Nettoomsättning	9 331	8 121	34 952	59 761
Aktiverat arbete för egen räkning	173	897	-58	5 037
Övriga rörelseintäkter	85	-44	946	1 745
	9 589	8 974	35 841	66 544
<i>Rörelsens kostnader</i>				
Inköps- och relaterade säljkostnader	-3 530	-3 970	-14 995	-31 930
Övriga externa kostnader	-3 966	-3 742	-15 759	-16 157
Personalkostnader	-3 379	-3 880	-14 006	-14 466
Avskrivningar av materiella och immateriella anl. tillgångar	-1 083	-916	-4 418	-3 325
	-11 958	-12 507	-49 179	-65 877
Rörelseresultat	-2 369	-3 533	-13 338	667
<i>Resultat från finansiella poster</i>				
Ränteintäkter, valutakursdifferenser och liknande	-5	42	-63	45
Räntekostnader, valutakursdifferenser och liknande	-406	-448	-1 633	-3 658
Resultat efter finansiella poster	-2 780	-3 939	-15 035	-2 946
Uppskjuten skatt	3 400	386	3 400	386
Skatt på årets resultat				
Periodens resultat	620	-3 554	-11 635	-2 560

Balansräkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter	11 920	16 309
Pågående arbete	1 983	2 041
Summa immateriella anl. tillgångar	13 903	18 350
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anl.	61	87
Inventarier verktyg och installationer	116	183
Summa materiella anl. tillgångar	176	269
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Fordringar hos intresseföretag	100	250
Uppskjuten skattefordran	14 813	11 413
Andra långfristiga fordringar	160	161
Summa finansiella anl. tillgångar	15 073	11 824
Summa anläggningstillgångar	29 153	30 444
Omsättningstillgångar		
Varulager	8 616	10 724
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	8 437	23 984
Övriga fordringar	719	399
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 473	8 278
Summa kortfristiga fordringar	29 630	32 661
Kassa och bank (likvida medel)	5 035	543
Summa omsättningstillgångar	43 281	43 928
SUMMA TILLGÅNGAR	72 433	74 372

EGET KAPITAL OCH SKULDER***Eget kapital***

Aktiekapital	20 757	13 204
Fond för utvecklingskostnader	13 903	18 254
Fria reserver	26 821	16 508
Omräkningsdifferens	-18	22
Periodens resultat	-11 635	-2 560
Summa eget kapital	49 828	45 428

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	1 167	2 646
Konvertibelt lån	2 850	5 000
	4 017	7 646

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	1 420	2 935
Leverantörsskulder	3 252	5 752
Övriga kortfristiga skulder	5 434	1 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 482	10 712
Summa kortfristiga skulder	18 588	21 298

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**72 433****74 372**

Kassaflödesanalys koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	Kvartal 4, 2025	Helår 2025	Helår 2024
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-2 369	-13 338	667
Just. för poster som inte ingår i kassaflödet	965	4 025	3 279
Erhållen ränta		4	30
Erlagd ränta och liknande	-293	-1 232	-3 622
Betald skatt	13	52	47
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 684	-10 489	401
Kassaflöde från förändringar av rörelsekap.			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager	-3	2 108	787
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	-1 374	3 031	-7 792
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder	-4 404	-6 262	5 833
Kassaflöde från löpande verksamheten	-7 465	-11 612	-771
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-173	58	-5 037
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-173	58	-5 037
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	16 000	16 000	18 679
Nyupptagna finansiella skulder	2 000	11 727	1 041
Amortering finansiella skulder	-7 080	-11 705	-14 895
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	10 920	16 022	4 825
Periodens kassaflöde	3 282	4 468	-984
Likvida medel vid periodens början	1 729	543	1 556
Kursdifferens	24	24	-30
Likvida medel vid årets slut	5 035	5 035	543

Resultaträkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	Kvartal 4, 2025	Kvartal 4, 2024	Helår 2025	Helår 2024
<i>Rörelsens intäkter</i>				
Nettoomsättning		1 221		1 221
Övriga rörelseintäkter	17	54	102	115
	17	1 275	102	1 336
<i>Rörelsens kostnader</i>				
Övriga externa kostnader	-1 399	-1 070	-5 287	-4 282
Personalkostnader	0	0	-142	-151
	-1 399	-1 070	-5 429	-4 433
Rörelseresultat	-1 382	205	-5 326	-3 097
<i>Resultat från finansiella poster</i>				
Ränteintäkter, valutakursdiff. och liknande	0	0	-2	-18
Räntekostnader, valutakursdiff. och liknande	-363	-188	-1 198	-2 723
Resultat efter finansiella poster	-1 746	18	-6 526	-5 838
Uppskjuten skatt	1 626	1 202	1 626	1 202
Periodens resultat	-120	1 220	-4 901	-4 636

Balansräkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	24 269	23 619
Fordringar hos intresseföretag	100	250
Uppskjuten skattefordran	8 776	7 150
Summa finansiella anläggningstillgångar	33 145	31 019
Summa anläggningstillgångar	33 145	31 019
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	42 945	36 053
Övriga fordringar	526	173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	154	147
Summa kortfristiga fordringar	43 625	36 373
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	4 503	7
Summa omsättningstillgångar	48 128	36 380
SUMMA TILLGÅNGAR	81 273	67 399

Belopp i Kkr

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital	20 757	13 204
Fria reserver	57 083	53 271
Periodens resultat	-4 901	-4 636
Summa eget kapital	72 939	61 839

Långfristiga skulder

Konvertibelt lån	2 850	5 000
------------------	-------	-------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 208	424
Övriga kortfristiga skulder	3 761	85
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	515	51
Summa kortfristiga skulder	5 484	560

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	81 273	67 399
---------------------------------------	---------------	---------------

Kassaflödesanalys moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	Kvartal 4, 2025	Helår 2025	Helår 2024
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-1 382	-5 326	-3 097
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-162	-537	-20
Erhållen ränta			2
Erlagd ränta och liknande	-201	-663	-2 723
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 746	-6 526	-5 838
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	-5 199	-7 252	-1 313
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder	194	1 424	405
Kassaflöde från löpande verksamheten	-6 752	-12 355	-6 746
Investeringsverksamheten			
Lämnade aktieägartillskott		-650	
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar			
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-650	
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	16 000	16 000	18 679
Nyupptagna finansiella skulder	2 000	11 600	
Amortering finansiella skulder	-6 750	-10 100	-12 616
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	11 250	17 500	6 062
Periodens kassaflöde	4 498	4 496	-683
Likvida medel vid periodens början	4	7	690
Likvida medel vid årets slut	4 503	4 503	7

Redovisningsprinciper m m

Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag

Årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd enligt BFNAR 2012:1, s.k. K3 har tillämpats.

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden och omfattar moderbolaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses företag där moderbolaget innehar minst 50 % av röster/kapital för samtliga aktier.

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens värde minskat med bedömt restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod, f n 5 år.

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år.

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

Kommande information

Årsredovisning och koncernredovisning för 2025 publiceras den 22 maj 2026 och kommer att finnas tillgänglig på bolagets hemsida samt kontor.

Årsstämma är planerad till den 17 juni 2026 kl. 10.00 i Stockholm.

Delårsrapport för perioden januari-mars 2026 kommer att publiceras den 29 maj 2026.

Stockholm den 27 februari 2026

Styrelsen för AEROWASH AB (publ)

För ytterligare information kontakta gärna:

Niklas Adler (VD): 0736-793 937

niklas.adler@aerowash.com

www.aerowash.com